

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
<b>4000-000-000</b>				<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>				Saldo inicial :	50,305,258.28	
<b>4110-000-000</b>				<b>IMPUESTOS</b>				Saldo inicial :	2,372,457.25	
<b>4112-000-000</b>				<b>IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO</b>				Saldo inicial :	2,364,488.17	
<b>4112-101-000</b>				<b>Urbano</b>				Saldo inicial :	940,613.78	
30/Jul/2020	Ingresos		13	INGRESOS CATASTRO JULIO	CN16148/16..			12,745.29	953,359.07	
31/Ago/2020	Ingresos		1	INGRESOS CATASTRO AGOS..	CN16236/16..			18,939.78	972,298.85	
01/Sep/2020	Ingresos		6	INGRESOS DEL DEPARTAME..	CN16318-C..			12,344.28	984,643.13	
01/Oct/2020	Ingresos		1	INGRESOS DEL DEPARTAME..	CN16395-16..			26,203.22	1,010,846.35	
30/Nov/2020	Ingresos		3	INGRESOS CATASTRO NOVIE..	CN16474/C..			40,173.51	1,051,019.86	
28/Dic/2020	Ingresos		15	INGRESOS CATASTRO DICIE..	CN16594/			19,570.44	1,070,590.30	
				<b>Total:</b>			<b>0.00</b>	<b>129,976.52</b>	<b>1,070,590.30</b>	
<b>4112-102-000</b>				<b>Rústico</b>				Saldo inicial :	309,063.32	
30/Jul/2020	Ingresos		13	INGRESOS CATASTRO JULIO	CN16148/16..			13,898.48	322,961.80	
31/Ago/2020	Ingresos		1	INGRESOS CATASTRO AGOS..	CN16236/16..			2,082.12	325,043.92	
01/Sep/2020	Ingresos		6	INGRESOS DEL DEPARTAME..	CN16318-C..			4,464.64	329,508.56	
01/Oct/2020	Ingresos		1	INGRESOS DEL DEPARTAME..	CN16395-16..			3,050.76	332,559.32	
30/Nov/2020	Ingresos		3	INGRESOS CATASTRO NOVIE..	CN16474/C..			3,922.34	336,481.66	
28/Dic/2020	Ingresos		15	INGRESOS CATASTRO DICIE..	CN16594/			340.02	336,821.68	
				<b>Total:</b>			<b>0.00</b>	<b>27,758.36</b>	<b>336,821.68</b>	
<b>4112-299-000</b>				<b>Otras transmisiones</b>				Saldo inicial :	1,104,243.10	
30/Jul/2020	Ingresos		13	INGRESOS CATASTRO JULIO	CN16148/16..			14,509.57	1,118,752.67	
31/Ago/2020	Ingresos		1	INGRESOS CATASTRO AGOS..	CN16236/16..			26,998.21	1,145,750.88	
01/Sep/2020	Ingresos		6	INGRESOS DEL DEPARTAME..	CN16318-C..			65,327.71	1,211,078.59	
01/Oct/2020	Ingresos		1	INGRESOS DEL DEPARTAME..	CN16395-16..			59,924.64	1,271,003.23	
30/Nov/2020	Ingresos		3	INGRESOS CATASTRO NOVIE..	CN16474/C..			8,567.77	1,279,571.00	
28/Dic/2020	Ingresos		15	INGRESOS CATASTRO DICIE..	CN16594/			86,786.91	1,366,357.91	
				<b>Total:</b>			<b>0.00</b>	<b>262,114.81</b>	<b>1,366,357.91</b>	
<b>4112-301-000</b>				<b>Construcción de inmuebles</b>				Saldo inicial :	10,567.97	
30/Jul/2020	Ingresos		10	INGRESOS HACIENDA PUBLI..	TN 7561/77..			635.00	11,202.97	
30/Jul/2020	Ingresos		13	INGRESOS CATASTRO JULIO	CN16148/16..			1,403.00	12,605.97	
31/Ago/2020	Ingresos		1	INGRESOS CATASTRO AGOS..	CN16236/16..			4,599.00	17,204.97	
31/Ago/2020	Ingresos		2	INGRESOS TESORERIA AGOS..	TN7717/7852			635.00	17,839.97	
01/Sep/2020	Ingresos		7	INGRESOS TESORERIA SEPTI..	TN7853-TN..			635.00	18,474.97	
01/Oct/2020	Ingresos		1	INGRESOS DEL DEPARTAME..	CN16395-16..			5,348.40	23,823.37	
30/Nov/2020	Ingresos		1	INGRESOS HACIENDA	TN8158-TN..			1,270.00	25,093.37	
30/Nov/2020	Ingresos		3	INGRESOS CATASTRO NOVIE..	CN16474/C..			47,469.60	72,562.97	
28/Dic/2020	Ingresos		13	INGRESOS HACIENDA DICIEM..	TN8275/TN8..			3,175.00	75,737.97	
28/Dic/2020	Ingresos		15	INGRESOS CATASTRO DICIE..	CN16594/			13,923.20	89,661.17	
				<b>Total:</b>			<b>0.00</b>	<b>79,093.20</b>	<b>89,661.17</b>	
<b>Total IMPUESTOS SOBRE EL PATRIM..</b>							<b>0.00</b>	<b>498,942.89</b>	<b>2,863,431.06</b>	
<b>4117-000-000</b>				<b>ACCESORIOS DE IMPUESTOS</b>				Saldo inicial :	7,969.08	
<b>4117-101-000</b>				<b>Falta de pago</b>				Saldo inicial :	7,969.08	
30/Jul/2020	Ingresos		13	INGRESOS CATASTRO JULIO	CN16148/16..			535.61	8,504.69	
31/Ago/2020	Ingresos		1	INGRESOS CATASTRO AGOS..	CN16236/16..			3,137.43	11,642.12	
31/Ago/2020	Ingresos		1	INGRESOS CATASTRO AGOS..	CN16236/16..			200.00	11,842.12	
01/Sep/2020	Ingresos		6	INGRESOS DEL DEPARTAME..	CN16318-C..			8,705.54	20,547.66	
01/Sep/2020	Ingresos		6	INGRESOS DEL DEPARTAME..	CN16318-C..			300.00	20,847.66	
01/Oct/2020	Ingresos		1	INGRESOS DEL DEPARTAME..	CN16395-16..			3,126.55	23,974.21	
30/Nov/2020	Ingresos		3	INGRESOS CATASTRO NOVIE..	CN16474/C..			873.28	24,847.49	
28/Dic/2020	Ingresos		15	INGRESOS CATASTRO DICIE..	CN16594/			16,390.00	41,237.49	
28/Dic/2020	Ingresos		15	INGRESOS CATASTRO DICIE..	CN16594/			600.00	41,837.49	
				<b>Total:</b>			<b>0.00</b>	<b>33,868.41</b>	<b>41,837.49</b>	
<b>Total ACCESORIOS DE IMPUESTOS :</b>							<b>0.00</b>	<b>33,868.41</b>	<b>41,837.49</b>	
<b>Total IMPUESTOS :</b>							<b>0.00</b>	<b>532,811.30</b>	<b>2,905,268.55</b>	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
<b>4140-000-000</b>				<b>DERECHOS</b>				Saldo inicial :	1,317,746.15	
<b>4143-000-000</b>				<b>DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS</b>				Saldo inicial :	1,291,365.40	
<b>4143-080-201</b>				<b>Inhumaciones y reinhumaciones</b>				Saldo inicial :	1,193.30	
30/Jul/2020	Ingresos		10	INGRESOS HACIENDA PUBLI..	TN 7561/77..			593.25	1,786.55	
31/Ago/2020	Ingresos		2	INGRESOS TESORERIA AGOS..	TN7717/7852			236.65	2,023.20	
31/Ago/2020	Ingresos		2	INGRESOS TESORERIA AGOS..	TN7717/7852			355.95	2,379.15	
01/Oct/2020	Ingresos		2	INGRESOS HACIENDA	TN8002-TN..			709.30	3,088.45	
01/Oct/2020	Ingresos		2	INGRESOS HACIENDA	TN8002-TN..			586.95	3,675.40	
30/Nov/2020	Ingresos		1	INGRESOS HACIENDA	TN8158-TN..			138.00	3,813.40	
30/Nov/2020	Ingresos		1	INGRESOS HACIENDA	TN8158-TN..			138.00	3,951.40	
28/Dic/2020	Ingresos		13	INGRESOS HACIENDA DICIEM..	TN8275/TN8..			236.00	4,187.40	
				<b>Total:</b>			<b>0.00</b>	<b>2,994.10</b>	<b>4,187.40</b>	
<b>4143-080-202</b>				<b>Exhumaciones</b>				Saldo inicial :	0.00	
28/Dic/2020	Ingresos		13	INGRESOS HACIENDA DICIEM..	TN8275/TN8..			472.00	472.00	
28/Dic/2020	Ingresos		13	INGRESOS HACIENDA DICIEM..	TN8275/TN8..			236.00	708.00	
				<b>Total:</b>			<b>0.00</b>	<b>708.00</b>	<b>708.00</b>	
<b>4143-100-401</b>				<b>Servicio doméstico de cuota fija</b>				Saldo inicial :	1,054,903.78	
30/Jul/2020	Ingresos		11	INGRESOS DEL DEPARTAME..	APN5524/55..			41,491.70	1,096,395.48	
31/Ago/2020	Ingresos		3	INGRESOS AGUA POTABLE A..	APN5545/55..			6,631.20	1,103,026.68	
01/Sep/2020	Ingresos		8	INGRESOS DE AGUA POTABL..	APN5556-A..			1,768.32	1,104,795.00	
01/Oct/2020	Ingresos		3	INGRESOS AGUA POTABLE	APN5560-A..			5,660.34	1,110,455.34	
30/Nov/2020	Ingresos		2	INGRESOS DE AGUA POTABLE	APN5567-A..			4,052.40	1,114,507.74	
28/Dic/2020	Ingresos		14	INGRESOS AGUA POTABLE DI..	APN5577/55..			3,315.84	1,117,823.58	
				<b>Total:</b>			<b>0.00</b>	<b>62,919.80</b>	<b>1,117,823.58</b>	
<b>4143-100-402</b>				<b>Servicio no doméstico de cuota fija</b>				Saldo inicial :	2,477.00	
30/Jul/2020	Ingresos		11	INGRESOS DEL DEPARTAME..	APN5524/55..			280.00	2,757.00	
				<b>Total:</b>			<b>0.00</b>	<b>280.00</b>	<b>2,757.00</b>	
<b>4143-100-407</b>				<b>20% para el saneamiento de las aguas residuales</b>				Saldo inicial :	99,067.88	
30/Jul/2020	Ingresos		11	INGRESOS DEL DEPARTAME..	APN5524/55..			8,500.37	107,568.25	
31/Ago/2020	Ingresos		3	INGRESOS AGUA POTABLE A..	APN5545/55..			1,326.23	108,894.48	
01/Sep/2020	Ingresos		8	INGRESOS DE AGUA POTABL..	APN5556-A..			353.66	109,248.14	
01/Oct/2020	Ingresos		3	INGRESOS AGUA POTABLE	APN5560-A..			1,132.06	110,380.20	
30/Nov/2020	Ingresos		2	INGRESOS DE AGUA POTABLE	APN5567-A..			839.93	111,220.13	
28/Dic/2020	Ingresos		14	INGRESOS AGUA POTABLE DI..	APN5577/55..			782.05	112,002.18	
				<b>Total:</b>			<b>0.00</b>	<b>12,934.30</b>	<b>112,002.18</b>	
<b>4143-100-408</b>				<b>2% o 3% para la infraestructura básica existente</b>				Saldo inicial :	15,917.10	
30/Jul/2020	Ingresos		11	INGRESOS DEL DEPARTAME..	APN5524/55..			3,638.25	19,555.35	
31/Ago/2020	Ingresos		3	INGRESOS AGUA POTABLE A..	APN5545/55..			198.87	19,754.22	
01/Sep/2020	Ingresos		8	INGRESOS DE AGUA POTABL..	APN5556-A..			53.02	19,807.24	
01/Oct/2020	Ingresos		3	INGRESOS AGUA POTABLE	APN5560-A..			169.76	19,977.00	
30/Nov/2020	Ingresos		2	INGRESOS DE AGUA POTABLE	APN5567-A..			132.56	20,109.56	
28/Dic/2020	Ingresos		14	INGRESOS AGUA POTABLE DI..	APN5577/55..			117.29	20,226.85	
				<b>Total:</b>			<b>0.00</b>	<b>4,309.75</b>	<b>20,226.85</b>	
<b>4143-100-410</b>				<b>Conexión o reconexión al servicio de agua potable</b>				Saldo inicial :	4,160.00	
30/Jul/2020	Ingresos		11	INGRESOS DEL DEPARTAME..	APN5524/55..			300.00	4,460.00	
01/Sep/2020	Ingresos		8	INGRESOS DE AGUA POTABL..	APN5556-A..			300.00	4,760.00	
01/Oct/2020	Ingresos		3	INGRESOS AGUA POTABLE	APN5560-A..			300.00	5,060.00	
30/Nov/2020	Ingresos		2	INGRESOS DE AGUA POTABLE	APN5567-A..			1,200.00	6,260.00	
28/Dic/2020	Ingresos		14	INGRESOS AGUA POTABLE DI..	APN5577/55..			1,960.00	8,220.00	
28/Dic/2020	Ingresos		14	INGRESOS AGUA POTABLE DI..	APN5577/55..			2,100.00	10,320.00	
				<b>Total:</b>			<b>0.00</b>	<b>6,160.00</b>	<b>10,320.00</b>	
<b>4143-110-111</b>				<b>Autorización de matanza de aves</b>				Saldo inicial :	0.00	
31/Ago/2020	Ingresos		2	INGRESOS TESORERIA AGOS..	TN7717/7852			237.30	237.30	
				<b>Total:</b>			<b>0.00</b>	<b>237.30</b>	<b>237.30</b>	
<b>4143-110-112</b>				<b>Autorización de matanza de ganado</b>				Saldo inicial :	57,066.00	
30/Jul/2020	Ingresos		10	INGRESOS HACIENDA PUBLI..	TN 7561/77..			8,356.88	65,422.88	
31/Ago/2020	Ingresos		2	INGRESOS TESORERIA AGOS..	TN7717/7852			6,908.00	72,330.88	
01/Sep/2020	Ingresos		7	INGRESOS TESORERIA SEPTI..	TN7853-TN..			6,832.00	79,162.88	
01/Oct/2020	Ingresos		2	INGRESOS HACIENDA	TN8002-TN..			7,032.00	86,194.88	
30/Nov/2020	Ingresos		1	INGRESOS HACIENDA	TN8158-TN..			5,496.00	91,690.88	
28/Dic/2020	Ingresos		13	INGRESOS HACIENDA DICIEM..	TN8275/TN8..			5,824.00	97,514.88	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total:							0.00	40,448.88	97,514.88	
<b>4143-110-117</b>				<b>Servicios de matanza de ganado en el rastro munic</b>				Saldo inicial :	14,753.39	
30/Jul/2020	Ingresos		10	INGRESOS HACIENDA PUBLI..	TN 7561/77..			2,124.48	16,877.87	
31/Ago/2020	Ingresos		2	INGRESOS TESORERIA AGOS..	TN7717/7852			1,660.00	18,537.87	
01/Sep/2020	Ingresos		7	INGRESOS TESORERIA SEPTI..	TN7853-TN..			1,752.00	20,289.87	
01/Oct/2020	Ingresos		2	INGRESOS HACIENDA	TN8002-TN..			1,800.00	22,089.87	
30/Nov/2020	Ingresos		1	INGRESOS HACIENDA	TN8158-TN..			1,608.00	23,697.87	
28/Dic/2020	Ingresos		13	INGRESOS HACIENDA DICIEM..	TN8275/TN8..			1,752.00	25,449.87	
Total:							0.00	10,696.48	25,449.87	
<b>4143-120-123</b>				<b>Servicios en oficina</b>				Saldo inicial :	375.00	
30/Jul/2020	Ingresos		10	INGRESOS HACIENDA PUBLI..	TN 7561/77..			354.00	729.00	
31/Ago/2020	Ingresos		2	INGRESOS TESORERIA AGOS..	TN7717/7852			354.47	1,083.47	
01/Sep/2020	Ingresos		7	INGRESOS TESORERIA SEPTI..	TN7853-TN..			475.00	1,558.47	
01/Sep/2020	Ingresos		7	INGRESOS TESORERIA SEPTI..	TN7853-TN..			236.65	1,795.12	
01/Oct/2020	Ingresos		2	INGRESOS HACIENDA	TN8002-TN..			354.47	2,149.59	
Total:							0.00	1,774.59	2,149.59	
<b>4143-120-125</b>				<b>Anotaciones e inserciones en actas</b>				Saldo inicial :	187.46	
30/Jul/2020	Ingresos		10	INGRESOS HACIENDA PUBLI..	TN 7561/77..			187.50	374.96	
Total:							0.00	187.50	374.96	
<b>4143-130-131</b>				<b>Expedición de certificados, certificaciones, const</b>				Saldo inicial :	12,472.34	
30/Jul/2020	Ingresos		10	INGRESOS HACIENDA PUBLI..	TN 7561/77..			5,807.30	18,279.64	
31/Ago/2020	Ingresos		2	INGRESOS TESORERIA AGOS..	TN7717/7852			9,310.00	27,589.64	
30/Nov/2020	Ingresos		1	INGRESOS HACIENDA	TN8158-TN..			5,010.00	32,599.64	
28/Dic/2020	Ingresos		13	INGRESOS HACIENDA DICIEM..	TN8275/TN8..			7,919.44	40,519.08	
Total:							0.00	28,046.74	40,519.08	
<b>4143-130-134</b>				<b>Certificación de firmas</b>				Saldo inicial :	190.00	
01/Oct/2020	Ingresos		2	INGRESOS HACIENDA	TN8002-TN..			7,466.00	7,656.00	
Total:							0.00	7,466.00	7,656.00	
<b>4143-130-136</b>				<b>Certificado de residencia</b>				Saldo inicial :	0.00	
30/Jul/2020	Ingresos		10	INGRESOS HACIENDA PUBLI..	TN 7561/77..			38.00	38.00	
31/Ago/2020	Ingresos		2	INGRESOS TESORERIA AGOS..	TN7717/7852			350.76	388.76	
Total:							0.00	388.76	388.76	
<b>4143-130-143</b>				<b>Dictamen de trazo, uso y destino</b>				Saldo inicial :	0.00	
01/Oct/2020	Ingresos		1	INGRESOS DEL DEPARTAME..	CN16395-16..			687.92	687.92	
28/Dic/2020	Ingresos		15	INGRESOS CATASTRO DICIE..	CN16594/			416.75	1,104.67	
Total:							0.00	1,104.67	1,104.67	
<b>4143-140-142</b>				<b>Certificaciones catastrales</b>				Saldo inicial :	520.25	
30/Jul/2020	Ingresos		13	INGRESOS CATASTRO JULIO	CN16148/16..			693.68	1,213.93	
31/Ago/2020	Ingresos		1	INGRESOS CATASTRO AGOS..	CN16236/16..			1,040.52	2,254.45	
01/Sep/2020	Ingresos		6	INGRESOS DEL DEPARTAME..	CN16318-C..			173.42	2,427.87	
01/Oct/2020	Ingresos		1	INGRESOS DEL DEPARTAME..	CN16395-16..			867.10	3,294.97	
01/Oct/2020	Ingresos		1	INGRESOS DEL DEPARTAME..	CN16395-16..			825.00	4,119.97	
30/Nov/2020	Ingresos		3	INGRESOS CATASTRO NOVIE..	CN16474/C..			346.84	4,466.81	
28/Dic/2020	Ingresos		15	INGRESOS CATASTRO DICIE..	CN16594/			86.71	4,553.52	
Total:							0.00	4,033.27	4,553.52	
<b>4143-140-143</b>				<b>Informes catastrales</b>				Saldo inicial :	1,291.38	
30/Jul/2020	Ingresos		13	INGRESOS CATASTRO JULIO	CN16148/16..			1,004.41	2,295.79	
31/Ago/2020	Ingresos		1	INGRESOS CATASTRO AGOS..	CN16236/16..			3,599.10	5,894.89	
01/Sep/2020	Ingresos		6	INGRESOS DEL DEPARTAME..	CN16318-C..			418.50	6,313.39	
01/Oct/2020	Ingresos		1	INGRESOS DEL DEPARTAME..	CN16395-16..			2,092.55	8,405.94	
30/Nov/2020	Ingresos		3	INGRESOS CATASTRO NOVIE..	CN16474/C..			1,297.35	9,703.29	
Total:							0.00	8,411.91	9,703.29	
<b>4143-140-144</b>				<b>Deslindes catastrales</b>				Saldo inicial :	12,791.63	
30/Jul/2020	Ingresos		13	INGRESOS CATASTRO JULIO	CN16148/16..			4,559.38	17,351.01	
31/Ago/2020	Ingresos		1	INGRESOS CATASTRO AGOS..	CN16236/16..			2,230.90	19,581.91	
01/Sep/2020	Ingresos		6	INGRESOS DEL DEPARTAME..	CN16318-C..			3,115.75	22,697.66	
01/Oct/2020	Ingresos		1	INGRESOS DEL DEPARTAME..	CN16395-16..			3,137.20	25,834.86	
30/Nov/2020	Ingresos		3	INGRESOS CATASTRO NOVIE..	CN16474/C..			3,385.10	29,219.96	
28/Dic/2020	Ingresos		15	INGRESOS CATASTRO DICIE..	CN16594/			2,663.12	31,883.08	
Total:							0.00	19,091.45	31,883.08	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
<b>4143-140-145</b>				<b>Dictámenes catastrales</b>						
	31/Ago/2020	Ingresos	1	INGRESOS CATASTRO AGOS..		CN16236/16..		Saldo inicial :	2,870.43	
	01/Sep/2020	Ingresos	6	INGRESOS DEL DEPARTAME..		CN16318-C..		1,169.14	4,039.57	
	30/Nov/2020	Ingresos	3	INGRESOS CATASTRO NOVIE..		CN16474/C..		9,341.18	13,380.75	
								7,084.75	20,465.50	
							<b>0.00</b>	<b>17,595.07</b>	<b>20,465.50</b>	
<b>4143-806-000</b>				<b>Revisión y autorización de avalúos</b>						
	30/Jul/2020	Ingresos	13	INGRESOS CATASTRO JULIO		CN16148/16..		Saldo inicial :	6,377.36	
	31/Ago/2020	Ingresos	1	INGRESOS CATASTRO AGOS..		CN16236/16..		2,354.80	8,732.16	
	01/Sep/2020	Ingresos	6	INGRESOS DEL DEPARTAME..		CN16318-C..		1,177.40	9,909.56	
	01/Oct/2020	Ingresos	1	INGRESOS DEL DEPARTAME..		CN16395-16..		1,412.88	11,322.44	
	30/Nov/2020	Ingresos	3	INGRESOS CATASTRO NOVIE..		CN16474/C..		1,648.36	12,970.80	
	28/Dic/2020	Ingresos	15	INGRESOS CATASTRO DICIE..		CN16594/		1,295.14	14,265.94	
								1,177.40	15,443.34	
							<b>0.00</b>	<b>9,065.98</b>	<b>15,443.34</b>	
<b>4143-904-000</b>				<b>Solicitudes de información</b>						
	30/Jul/2020	Ingresos	13	INGRESOS CATASTRO JULIO		CN16148/16..		Saldo inicial :	4,500.00	
	31/Ago/2020	Ingresos	1	INGRESOS CATASTRO AGOS..		CN16236/16..		525.00	5,025.00	
	01/Sep/2020	Ingresos	6	INGRESOS DEL DEPARTAME..		CN16318-C..		1,050.00	6,075.00	
	30/Nov/2020	Ingresos	3	INGRESOS CATASTRO NOVIE..		CN16474/C..		1,350.00	7,425.00	
	28/Dic/2020	Ingresos	15	INGRESOS CATASTRO DICIE..		CN16594/		975.00	8,400.00	
								675.00	9,075.00	
							<b>0.00</b>	<b>4,575.00</b>	<b>9,075.00</b>	
<b>4143-999-000</b>				<b>Otros derechos</b>						
	31/Ago/2020	Ingresos	1	INGRESOS CATASTRO AGOS..		CN16236/16..		Saldo inicial :	251.10	
	30/Nov/2020	Ingresos	3	INGRESOS CATASTRO NOVIE..		CN16474/C..		41.85	292.95	
	28/Dic/2020	Ingresos	15	INGRESOS CATASTRO DICIE..		CN16594/		125.55	418.50	
								376.65	795.15	
							<b>0.00</b>	<b>544.05</b>	<b>795.15</b>	
<b>Total DERECHOS POR PRESTACIÓN ..</b>							<b>0.00</b>	<b>243,973.60</b>	<b>1,535,339.00</b>	
<b>4149-000-000</b>				<b>OTROS DERECHOS</b>				Saldo inicial :	26,380.75	
<b>4149-102-000</b>				<b>Bar</b>				Saldo inicial :	800.00	
							<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>800.00</b>	
<b>4149-104-000</b>				<b>Cantinas</b>				Saldo inicial :	4,800.00	
							<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>4,800.00</b>	
<b>4149-110-000</b>				<b>Expendio de bebidas alcohólicas</b>				Saldo inicial :	3,025.00	
							<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>3,025.00</b>	
<b>4149-111-000</b>				<b>Restaurantes</b>				Saldo inicial :	1,700.00	
							<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>1,700.00</b>	
<b>4149-114-000</b>				<b>Tendejones</b>				Saldo inicial :	8,499.00	
							<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>8,499.00</b>	
<b>4149-116-000</b>				<b>Extensión de horario de servicio</b>				Saldo inicial :	1,200.00	
							<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>1,200.00</b>	
<b>4149-199-000</b>				<b>Otros similares</b>				Saldo inicial :	1,700.00	
							<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>1,700.00</b>	
<b>4149-202-000</b>				<b>Saliente permanente</b>				Saldo inicial :	4,338.00	
	01/Jul/2020	Ingresos	12	INGRESOS COBRADOS		0065528		1,631.00	5,969.00	
	01/Jul/2020	Ingresos	12	INGRESOS COBRADOS		0065528		191.00	6,160.00	
							<b>0.00</b>	<b>1,822.00</b>	<b>6,160.00</b>	
<b>4149-301-000</b>				<b>Construcción de inmuebles</b>				Saldo inicial :	318.75	
	30/Jul/2020	Ingresos	10	INGRESOS HACIENDA PUBLI..		TN 7561/77..		1,169.81	1,488.56	
	31/Ago/2020	Ingresos	2	INGRESOS TESORERIA AGOS..		TN7717/7852		859.36	2,347.92	
	01/Sep/2020	Ingresos	7	INGRESOS TESORERIA SEPTI..		TN7853-TN..		470.56	2,818.48	
	28/Dic/2020	Ingresos	13	INGRESOS HACIENDA DICIEM..		TN8275/TN8..		442.10	3,260.58	
							<b>0.00</b>	<b>2,941.83</b>	<b>3,260.58</b>	
<b>Total OTROS DERECHOS :</b>							<b>0.00</b>	<b>4,763.83</b>	<b>31,144.58</b>	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
<b>Total DERECHOS :</b>							<b>0.00</b>	<b>248,737.43</b>	<b>1,566,483.58</b>	
<b>4150-000-000</b>				<b>PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE</b>				Saldo inicial :	11,616.00	
<b>4159-000-000</b>				<b>OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS COR..</b>				Saldo inicial :	11,616.00	
<b>4159-102-000</b>				<b>Arrendamiento de locales en el interior de mercado</b>				Saldo inicial :	0.00	
28/Dic/2020	Ingresos		13	INGRESOS HACIENDA DICIEM..	TN8275/TN8..			1,500.00	1,500.00	
Total:							<b>0.00</b>	<b>1,500.00</b>	<b>1,500.00</b>	
<b>4159-302-000</b>				<b>Puestos fijos o semifijos</b>				Saldo inicial :	1,268.00	
Total:							<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>1,268.00</b>	
<b>4159-901-000</b>				<b>Formas impresas</b>				Saldo inicial :	5,853.00	
30/Jul/2020	Ingresos		10	INGRESOS HACIENDA PUBLI..	TN 7561/77..			1,399.00	7,252.00	
30/Jul/2020	Ingresos		13	INGRESOS CATASTRO JULIO	CN16148/16..			125.00	7,377.00	
31/Ago/2020	Ingresos		1	INGRESOS CATASTRO AGOS..	CN16236/16..			300.00	7,677.00	
31/Ago/2020	Ingresos		2	INGRESOS TESORERIA AGOS..	TN7717/7852			2,660.00	10,337.00	
31/Ago/2020	Ingresos		2	INGRESOS TESORERIA AGOS..	TN7717/7852			155.00	10,492.00	
01/Sep/2020	Ingresos		6	INGRESOS DEL DEPARTAME..	CN16318-C..			570.00	11,062.00	
01/Sep/2020	Ingresos		7	INGRESOS TESORERIA SEPTI..	TN7853-TN..			5,730.46	16,792.46	
01/Sep/2020	Ingresos		7	INGRESOS TESORERIA SEPTI..	TN7853-TN..			1,940.00	18,732.46	
01/Oct/2020	Ingresos		1	INGRESOS DEL DEPARTAME..	CN16395-16..			250.00	18,982.46	
01/Oct/2020	Ingresos		2	INGRESOS HACIENDA	TN8002-TN..			2,100.00	21,082.46	
01/Oct/2020	Ingresos		2	INGRESOS HACIENDA	TN8002-TN..			744.00	21,826.46	
30/Nov/2020	Ingresos		1	INGRESOS HACIENDA	TN8158-TN..			1.00	21,827.46	
30/Nov/2020	Ingresos		1	INGRESOS HACIENDA	TN8158-TN..			1,758.00	23,585.46	
30/Nov/2020	Ingresos		1	INGRESOS HACIENDA	TN8158-TN..			93.00	23,678.46	
30/Nov/2020	Ingresos		3	INGRESOS CATASTRO NOVIE..	CN16474/C..			225.00	23,903.46	
28/Dic/2020	Ingresos		13	INGRESOS HACIENDA DICIEM..	TN8275/TN8..			1,780.00	25,683.46	
28/Dic/2020	Ingresos		15	INGRESOS CATASTRO DICIE..	CN16594/			330.00	26,013.46	
Total:							<b>0.00</b>	<b>20,160.46</b>	<b>26,013.46</b>	
<b>4159-902-000</b>				<b>Calcomanías, credenciales, placas, escudos y otros</b>				Saldo inicial :	4,495.00	
30/Jul/2020	Ingresos		10	INGRESOS HACIENDA PUBLI..	TN 7561/77..			1,085.00	5,580.00	
31/Ago/2020	Ingresos		2	INGRESOS TESORERIA AGOS..	TN7717/7852			93.00	5,673.00	
01/Sep/2020	Ingresos		7	INGRESOS TESORERIA SEPTI..	TN7853-TN..			186.00	5,859.00	
28/Dic/2020	Ingresos		13	INGRESOS HACIENDA DICIEM..	TN8275/TN8..			31.00	5,890.00	
Total:							<b>0.00</b>	<b>1,395.00</b>	<b>5,890.00</b>	
<b>Total OTROS PRODUCTOS QUE GEN..</b>							<b>0.00</b>	<b>23,055.46</b>	<b>34,671.46</b>	
<b>Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN..</b>							<b>0.00</b>	<b>23,055.46</b>	<b>34,671.46</b>	
<b>4160-000-000</b>				<b>APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE</b>				Saldo inicial :	58,122.00	
<b>4162-000-000</b>				<b>MULTAS</b>				Saldo inicial :	0.00	
<b>4162-105-000</b>				<b>Violación a Bando de Policía y Buen Gobierno</b>				Saldo inicial :	0.00	
31/Ago/2020	Ingresos		2	INGRESOS TESORERIA AGOS..	TN7717/7852			100.00	100.00	
Total:							<b>0.00</b>	<b>100.00</b>	<b>100.00</b>	
<b>Total MULTAS :</b>							<b>0.00</b>	<b>100.00</b>	<b>100.00</b>	
<b>4167-000-000</b>				<b>APROVECHAMIENTOS POR APORTACIONES Y COOP..</b>				Saldo inicial :	58,122.00	
<b>4167-103-000</b>				<b>Aportación de terceros para obras y servicios de b</b>				Saldo inicial :	58,122.00	
30/Jul/2020	Ingresos		10	INGRESOS HACIENDA PUBLI..	TN 7561/77..			13,134.50	71,256.50	
31/Ago/2020	Ingresos		2	INGRESOS TESORERIA AGOS..	TN7717/7852			3,438.60	74,695.10	
01/Sep/2020	Ingresos		7	INGRESOS TESORERIA SEPTI..	TN7853-TN..			1,679.30	76,374.40	
30/Nov/2020	Ingresos		1	INGRESOS HACIENDA	TN8158-TN..			1,038.90	77,413.30	
28/Dic/2020	Ingresos		13	INGRESOS HACIENDA DICIEM..	TN8275/TN8..			159.60	77,572.90	
Total:							<b>0.00</b>	<b>19,450.90</b>	<b>77,572.90</b>	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
<b>Total APROVECHAMIENTOS POR AP..</b>							<b>0.00</b>	<b>19,450.90</b>	<b>77,572.90</b>	
<b>4169-000-000</b>				<b>OTROS APROVECHAMIENTOS</b>				Saldo inicial :	0.00	
<b>4169-201-000</b>				<b>Otros aprovechamientos</b>				Saldo inicial :	0.00	
01/Oct/2020	Ingresos		2	INGRESOS HACIENDA		TN8002-TN..		4,599.50	4,599.50	
<b>Total:</b>							<b>0.00</b>	<b>4,599.50</b>	<b>4,599.50</b>	
<b>Total OTROS APROVECHAMIENTOS :</b>							<b>0.00</b>	<b>4,599.50</b>	<b>4,599.50</b>	
<b>Total APROVECHAMIENTOS DE TIPO ..</b>							<b>0.00</b>	<b>24,150.40</b>	<b>82,272.40</b>	
<b>4210-000-000</b>				<b>PARTICIPACIONES Y APORTACIONES</b>				Saldo inicial :	46,545,318.33	
<b>4211-000-000</b>				<b>PARTICIPACIONES</b>				Saldo inicial :	43,654,002.99	
<b>4211-101-000</b>				<b>Federales</b>				Saldo inicial :	1,181,472.82	
<b>Total:</b>							<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>1,181,472.82</b>	
<b>4211-102-000</b>				<b>Estatales</b>				Saldo inicial :	4,181.20	
<b>Total:</b>							<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>4,181.20</b>	
<b>4211-103-000</b>				<b>2% SOBRE NOMINA</b>				Saldo inicial :	10,034.40	
15/Jul/2020	Ingresos		20	SEGUN PORMENORES NO 08..	0806			2,010.00	12,044.40	
15/Ago/2020	Ingresos		10	SEGUN PORMENORES NO 09..	0931			2,879.20	14,923.60	
15/Sep/2020	Ingresos		10	INGRESOS SEPTIEMBRE 2020	1056			2,579.20	17,502.80	
15/Oct/2020	Ingresos		5	INGRESOS PORMENORES OC..	1181			7,298.80	24,801.60	
15/Nov/2020	Ingresos		5	PORMENORES DE NOVIEMBR..	NO 1306			6,385.60	31,187.20	
15/Dic/2020	Ingresos		18	INGRESOS PORMENORES DI..	NO 1431			4,581.60	35,768.80	
<b>Total:</b>							<b>0.00</b>	<b>25,734.40</b>	<b>35,768.80</b>	
<b>4211-104-000</b>				<b>3% SOBRE HOSPEDAJE ZONA FORANEA</b>				Saldo inicial :	5,652.00	
15/Jul/2020	Ingresos		20	SEGUN PORMENORES NO 08..	0806			210.00	5,862.00	
15/Ago/2020	Ingresos		10	SEGUN PORMENORES NO 09..	0931			1,114.00	6,976.00	
15/Oct/2020	Ingresos		5	INGRESOS PORMENORES OC..	1181			825.00	7,801.00	
15/Nov/2020	Ingresos		5	PORMENORES DE NOVIEMBR..	NO 1306			1,486.00	9,287.00	
15/Dic/2020	Ingresos		18	INGRESOS PORMENORES DI..	NO 1431			1,762.00	11,049.00	
<b>Total:</b>							<b>0.00</b>	<b>5,397.00</b>	<b>11,049.00</b>	
<b>4211-105-000</b>				<b>FONDO GENERAL</b>				Saldo inicial :	4,972,850.78	
15/Jul/2020	Ingresos		20	SEGUN PORMENORES NO 08..	0806			720,331.11	5,693,181.89	
15/Ago/2020	Ingresos		10	SEGUN PORMENORES NO 09..	0931			842,140.98	6,535,322.87	
15/Sep/2020	Ingresos		10	INGRESOS SEPTIEMBRE 2020	1056			796,945.71	7,332,268.58	
15/Sep/2020	Ingresos		10	INGRESOS SEPTIEMBRE 2020	1056			4,211,354.15	11,543,622.73	
15/Oct/2020	Ingresos		5	INGRESOS PORMENORES OC..	1181			843,285.42	12,386,908.15	
15/Nov/2020	Ingresos		5	PORMENORES DE NOVIEMBR..	NO 1306			778,465.80	13,165,373.95	
15/Dic/2020	Ingresos		18	INGRESOS PORMENORES DI..	NO 1431			851,261.35	14,016,635.30	
<b>Total:</b>							<b>0.00</b>	<b>9,043,784.52</b>	<b>14,016,635.30</b>	
<b>4211-106-000</b>				<b>AJUSTE DEL FONDO GENERAL</b>				Saldo inicial :	71,198.44	
15/Jul/2020	Ingresos		20	SEGUN PORMENORES NO 08..	0806			18,834.37	90,032.81	
15/Nov/2020	Ingresos		5	PORMENORES DE NOVIEMBR..	NO 1306			-248.94	89,783.87	
<b>Total:</b>							<b>0.00</b>	<b>18,585.43</b>	<b>89,783.87</b>	
<b>4211-107-000</b>				<b>IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVI..</b>				Saldo inicial :	145,584.79	
15/Jul/2020	Ingresos		20	SEGUN PORMENORES NO 08..	0806			19,058.18	164,642.97	
15/Ago/2020	Ingresos		10	SEGUN PORMENORES NO 09..	0931			18,949.41	183,592.38	
15/Sep/2020	Ingresos		10	INGRESOS SEPTIEMBRE 2020	1056			27,992.72	211,585.10	
15/Oct/2020	Ingresos		5	INGRESOS PORMENORES OC..	1181			31,040.55	242,625.65	
15/Nov/2020	Ingresos		5	PORMENORES DE NOVIEMBR..	NO 1306			28,092.21	270,717.86	
15/Dic/2020	Ingresos		18	INGRESOS PORMENORES DI..	NO 1431			26,861.45	297,579.31	
<b>Total:</b>							<b>0.00</b>	<b>151,994.52</b>	<b>297,579.31</b>	
<b>4211-108-000</b>				<b>AJUSTE DE IMPUESTOS ESPECIAL SOBRE PRODUC..</b>				Saldo inicial :	-10,580.07	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	15/Jul/2020	Ingresos	20	SEGUN PORMENORES NO 08..	0806			-8,533.02	-19,113.09	
	15/Nov/2020	Ingresos	5	PORMENORES DE NOVIEMBR..	NO 1306			4,086.40	-15,026.69	
						Total:	0.00	-4,446.62	-15,026.69	
<b>4211-109-000</b>				<b>FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 70% REMANENTES</b>				Saldo inicial :	5,967,331.08	
	15/Jul/2020	Ingresos	20	SEGUN PORMENORES NO 08..	0806			231,048.28	6,198,379.36	
	15/Ago/2020	Ingresos	10	SEGUN PORMENORES NO 09..	0931			238,235.58	6,436,614.94	
	15/Ago/2020	Ingresos	10	SEGUN PORMENORES NO 09..	0931			2,770,226.52	9,206,841.46	
	15/Sep/2020	Ingresos	10	INGRESOS SEPTIEMBRE 2020	1056			223,675.59	9,430,517.05	
	15/Oct/2020	Ingresos	5	INGRESOS PORMENORES OC..	1181			264,188.02	9,694,705.07	
	15/Nov/2020	Ingresos	5	PORMENORES DE NOVIEMBR..	NO 1306			239,647.15	9,934,352.22	
	15/Dic/2020	Ingresos	18	INGRESOS PORMENORES DI..	NO 1431			247,515.01	10,181,867.23	
						Total:	0.00	4,214,536.15	10,181,867.23	
<b>4211-110-000</b>				<b>AJUSTE DE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 70% R..</b>				Saldo inicial :	2,418.38	
	15/Jul/2020	Ingresos	20	SEGUN PORMENORES NO 08..	0806			1,122.34	3,540.72	
	15/Nov/2020	Ingresos	5	PORMENORES DE NOVIEMBR..	NO 1306			-147.75	3,392.97	
						Total:	0.00	974.59	3,392.97	
<b>4211-111-000</b>				<b>FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 30% REMANENTE</b>				Saldo inicial :	34,102,359.13	
	15/Jul/2020	Ingresos	20	SEGUN PORMENORES NO 08..	0806			1,402,183.74	35,504,542.87	
	15/Sep/2020	Ingresos	10	INGRESOS SEPTIEMBRE 2020	1056			2,756,275.39	38,260,818.26	
	15/Oct/2020	Ingresos	5	INGRESOS PORMENORES OC..	1181			2,606,434.66	40,867,252.92	
	15/Nov/2020	Ingresos	5	PORMENORES DE NOVIEMBR..	NO 1306			2,025,732.70	42,892,985.62	
	15/Dic/2020	Ingresos	18	INGRESOS PORMENORES DI..	NO 1431			2,988,880.52	45,881,866.14	
						Total:	0.00	11,779,507.01	45,881,866.14	
<b>4211-112-000</b>				<b>AJUSTE DEL FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 30% R..</b>				Saldo inicial :	-3,365,009.15	
	15/Jul/2020	Ingresos	20	SEGUN PORMENORES NO 08..	0806			164,433.88	-3,200,575.27	
	15/Nov/2020	Ingresos	5	PORMENORES DE NOVIEMBR..	NO 1306			-75,527.54	-3,276,102.81	
						Total:	0.00	88,906.34	-3,276,102.81	
<b>4211-113-000</b>				<b>TENENCIA O USO DE VEHICULOS</b>				Saldo inicial :	124.53	
	15/Jul/2020	Ingresos	20	SEGUN PORMENORES NO 08..	0806			26.50	151.03	
	15/Ago/2020	Ingresos	10	SEGUN PORMENORES NO 09..	0931			19.88	170.91	
	15/Sep/2020	Ingresos	10	INGRESOS SEPTIEMBRE 2020	1056			19.75	190.66	
	15/Oct/2020	Ingresos	5	INGRESOS PORMENORES OC..	1181			31.79	222.45	
	15/Nov/2020	Ingresos	5	PORMENORES DE NOVIEMBR..	NO 1306			14.24	236.69	
	15/Dic/2020	Ingresos	18	INGRESOS PORMENORES DI..	NO 1431			64.73	301.42	
						Total:	0.00	176.89	301.42	
<b>4211-114-000</b>				<b>IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS</b>				Saldo inicial :	79,445.68	
	15/Jul/2020	Ingresos	20	SEGUN PORMENORES NO 08..	0806			13,577.68	93,023.36	
	15/Ago/2020	Ingresos	10	SEGUN PORMENORES NO 09..	0931			15,524.09	108,547.45	
	15/Sep/2020	Ingresos	10	INGRESOS SEPTIEMBRE 2020	1056			11,154.79	119,702.24	
	15/Oct/2020	Ingresos	5	INGRESOS PORMENORES OC..	1181			13,388.80	133,091.04	
	15/Nov/2020	Ingresos	5	PORMENORES DE NOVIEMBR..	NO 1306			23,853.24	156,944.28	
	15/Dic/2020	Ingresos	18	INGRESOS PORMENORES DI..	NO 1431			24,640.78	181,585.06	
						Total:	0.00	102,139.38	181,585.06	
<b>4211-115-000</b>				<b>ISR MUNICIPAL</b>				Saldo inicial :	89,516.00	
	15/Jul/2020	Ingresos	20	SEGUN PORMENORES NO 08..	0806			9,327.00	98,843.00	
	15/Sep/2020	Ingresos	10	INGRESOS SEPTIEMBRE 2020	1056			11,668.00	110,511.00	
	15/Oct/2020	Ingresos	5	INGRESOS PORMENORES OC..	1181			20,737.00	131,248.00	
	15/Dic/2020	Ingresos	18	INGRESOS PORMENORES DI..	NO 1431			15,418.00	146,666.00	
	15/Dic/2020	Ingresos	18	INGRESOS PORMENORES DI..	NO 1431			29,755.94	176,421.94	
						Total:	0.00	86,905.94	176,421.94	
<b>4211-116-000</b>				<b>IEPS GASOLINAS Y DIESEL</b>				Saldo inicial :	294,946.89	
	15/Jul/2020	Ingresos	20	SEGUN PORMENORES NO 08..	0806			45,084.33	340,031.22	
	15/Jul/2020	Ingresos	20	SEGUN PORMENORES NO 08..	0806			217.98	340,249.20	
	15/Ago/2020	Ingresos	10	SEGUN PORMENORES NO 09..	0931			49,382.18	389,631.38	
	15/Ago/2020	Ingresos	10	SEGUN PORMENORES NO 09..	0931			1,275.14	390,906.52	
	15/Sep/2020	Ingresos	10	INGRESOS SEPTIEMBRE 2020	1056			53,488.47	444,394.99	
	15/Oct/2020	Ingresos	5	INGRESOS PORMENORES OC..	1181			49,709.55	494,104.54	
	15/Nov/2020	Ingresos	5	PORMENORES DE NOVIEMBR..	NO 1306			209.60	494,314.14	
	15/Nov/2020	Ingresos	5	PORMENORES DE NOVIEMBR..	NO 1306			48,067.18	542,381.32	
	15/Dic/2020	Ingresos	18	INGRESOS PORMENORES DI..	NO 1431			261.77	542,643.09	
	15/Dic/2020	Ingresos	18	INGRESOS PORMENORES DI..	NO 1431			55,572.46	598,215.55	
						Total:	0.00	303,268.66	598,215.55	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
<b>4211-117-000</b>				<b>FONDO DE COMPENSACION DE ISAN</b>				Saldo inicial :	19,391.25	
15/Jul/2020	Ingresos	20	20	SEGUN PORMENORES NO 08..	0806			3,878.25	23,269.50	
15/Ago/2020	Ingresos	10	10	SEGUN PORMENORES NO 09..	0931			3,878.25	27,147.75	
15/Sep/2020	Ingresos	10	10	INGRESOS SEPTIEMBRE 2020	1056			3,878.25	31,026.00	
15/Oct/2020	Ingresos	5	5	INGRESOS PORMENORES OC..	1181			3,878.25	34,904.25	
15/Nov/2020	Ingresos	5	5	PORMENORES DE NOVIEMBR..	NO 1306			3,878.25	38,782.50	
15/Dic/2020	Ingresos	18	18	INGRESOS PORMENORES DI..	NO 1431			3,878.25	42,660.75	
Total:							<b>0.00</b>	<b>23,269.50</b>	<b>42,660.75</b>	
<b>4211-118-000</b>				<b>FONDO DE FISCALIZACION AL 40% Y 60%</b>				Saldo inicial :	36,937.30	
15/Jul/2020	Ingresos	20	20	SEGUN PORMENORES NO 08..	0806			6,820.04	43,757.34	
15/Sep/2020	Ingresos	10	10	INGRESOS SEPTIEMBRE 2020	1056			3,372.70	47,130.04	
15/Oct/2020	Ingresos	5	5	INGRESOS PORMENORES OC..	1181			10,400.10	57,530.14	
15/Nov/2020	Ingresos	5	5	PORMENORES DE NOVIEMBR..	NO 1306			4,781.89	62,312.03	
15/Dic/2020	Ingresos	18	18	INGRESOS PORMENORES DI..	NO 1431			3,475.82	65,787.85	
Total:							<b>0.00</b>	<b>28,850.55</b>	<b>65,787.85</b>	
<b>4211-119-000</b>				<b>FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION</b>				Saldo inicial :	46,147.54	
15/Jul/2020	Ingresos	20	20	SEGUN PORMENORES NO 08..	0806			13,425.44	59,572.98	
15/Ago/2020	Ingresos	10	10	SEGUN PORMENORES NO 09..	0931			8,813.46	68,386.44	
15/Ago/2020	Ingresos	10	10	SEGUN PORMENORES NO 09..	0931			3,604.69	71,991.13	
15/Sep/2020	Ingresos	10	10	INGRESOS SEPTIEMBRE 2020	1056			9,185.84	81,176.97	
15/Oct/2020	Ingresos	5	5	INGRESOS PORMENORES OC..	1181			8,824.60	90,001.57	
15/Nov/2020	Ingresos	5	5	PORMENORES DE NOVIEMBR..	NO 1306			6,895.29	96,896.86	
15/Dic/2020	Ingresos	18	18	INGRESOS PORMENORES DI..	NO 1431			8,991.70	105,888.56	
Total:							<b>0.00</b>	<b>59,741.02</b>	<b>105,888.56</b>	
<b>4211-120-000</b>				<b>FONDO DE COMPENSACION FEIEF 2020</b>				Saldo inicial :	0.00	
15/Jul/2020	Ingresos	20	20	SEGUN PORMENORES NO 08..	0806			4,744,416.23	4,744,416.23	
15/Ago/2020	Ingresos	10	10	SEGUN PORMENORES NO 09..	0931			3,025,598.03	7,770,014.26	
15/Sep/2020	Ingresos	10	10	INGRESOS SEPTIEMBRE 2020	1056			3,268,166.51	11,038,180.77	
15/Oct/2020	Ingresos	5	5	INGRESOS PORMENORES OC..	1181			2,223,603.92	13,261,784.69	
15/Nov/2020	Ingresos	5	5	PORMENORES DE NOVIEMBR..	NO 1306			1,599,935.33	14,861,720.02	
15/Dic/2020	Ingresos	18	18	INGRESOS PORMENORES DI..	NO 1431			4,018,385.04	18,880,105.06	
Total:							<b>0.00</b>	<b>18,880,105.06</b>	<b>18,880,105.06</b>	
<b>Total PARTICIPACIONES :</b>							<b>0.00</b>	<b>44,809,430.34</b>	<b>88,463,433.33</b>	
<b>4212-000-000</b>				<b>APORTACIONES</b>				Saldo inicial :	2,891,315.34	
<b>4212-101-000</b>				<b>Del fondo de infraestructura social municipal</b>				Saldo inicial :	1,567,404.00	
30/Jul/2020	Ingresos	21	21	INGRESOS INFRAESTRUCTU..	0806			261,234.00	1,828,638.00	
31/Ago/2020	Ingresos	12	12	INGRESOS DE INFRAESTRUC..	0931			261,234.00	2,089,872.00	
30/Sep/2020	Ingresos	12	12	IGRESOS DE INFRAESTRUCT..	1056			261,234.00	2,351,106.00	
30/Sep/2020	Ingresos	12	12	DEL FONDO DE INFRAESTRU..	1056			291.74	2,351,397.74	
30/Oct/2020	Ingresos	7	7	INGRESOS INFRA	1181			261,234.00	2,612,631.74	
15/Dic/2020	Ingresos	17	17	INGRESOS INFRA	000			21.39	2,612,653.13	
Total:							<b>0.00</b>	<b>1,045,249.13</b>	<b>2,612,653.13</b>	
<b>4212-104-000</b>				<b>Del fondo para el fortalecimiento municipal</b>				Saldo inicial :	1,323,911.34	
30/Jul/2020	Ingresos	22	22	INGRESOS FORTA	0806			220,651.89	1,544,563.23	
31/Ago/2020	Ingresos	11	11	INGRESOS DE FORTALECIMI..	0931			220,651.89	1,765,215.12	
30/Sep/2020	Ingresos	11	11	INGRESOS DE FORTALECIMI..	1056			220,651.89	1,985,867.01	
30/Sep/2020	Ingresos	11	11	INGRESOS DE FORTALECIMI..	1056			209.97	1,986,076.98	
30/Oct/2020	Ingresos	6	6	INGRESOS FORTA	1181			220,651.89	2,206,728.87	
30/Oct/2020	Ingresos	6	6	INGRESOS FORTA	1181			0.88	2,206,729.75	
30/Nov/2020	Ingresos	6	6	INGRESOS FORTA	NO 1306			220,651.89	2,427,381.64	
15/Dic/2020	Ingresos	16	16	INGRESOS FORTALECIMIENT..	15122020			220,651.89	2,648,033.53	
Total:							<b>0.00</b>	<b>1,324,122.19</b>	<b>2,648,033.53</b>	
<b>Total APORTACIONES :</b>							<b>0.00</b>	<b>2,369,371.32</b>	<b>5,260,686.66</b>	
<b>4213-000-000</b>				<b>CONVENIOS</b>				Saldo inicial :	0.00	
<b>4213-101-000</b>				<b>Convenios</b>				Saldo inicial :	0.00	
01/Nov/2020	Ingresos	15	15	INGRESOS CONVENIO FOND..	000			3,000,000.00	3,000,000.00	
01/Nov/2020	Ingresos	15	15	INGRESOS CONVENIO FOND..	000			3,000,000.00	6,000,000.00	
01/Nov/2020	Ingresos	31	31	INGRESOS PROGRAMA REAC..	0000			900,000.00	6,900,000.00	



Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
26/Nov/2020	Ingresos	10	APORTACION ESTATAL PARA..	0000		1,026,553.44	7,926,553.44
				Total:	0.00	7,926,553.44	7,926,553.44
				Total CONVENIOS :	0.00	7,926,553.44	7,926,553.44
				Total PARTICIPACIONES Y APORTACI..	0.00	55,105,355.10	101,650,673.43
4310-000-000			INGRESOS FINANCIEROS			Saldo inicial :	-1.45
4311-000-000			INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BO..			Saldo inicial :	-1.45
				Total INTERESES GANADOS DE VAL..	0.00	0.00	-1.45
				Total INGRESOS FINANCIEROS :	0.00	0.00	-1.45
				Total INGRESOS Y OTROS BENEFICI..	0.00	55,934,109.69	106,239,367.97
				T o t a l:	0.00	55,934,109.69	106,239,367.97